
Starosta GrcdZRSki 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kc.ściuszki 30 

WO.120.l.2020 

ZARZĄDZENIE NR 1/2020 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 2 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 13 a ustawy z dnia 21 listopada 2008 L o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 L, poz. 1282) w związku z art. 6 a ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 L o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2019 L , poz. 1172 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Powołuję w skład Komisji rekrutacyjnej: 

l. Panią Joannę Damaziak - Sekretarza Powiatu Grodziskiego 

2. Panią Grażynę Rymarczyk - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grodzisku Mazowieckim 

3. Panią Joannę Madej - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 

celem przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Przewodniczącego 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Grodzisku Mazowieckim 

w naborze nr WO.210.28.2019 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA 

~ki 

Sprawdzono pod wzg lęd t' n ' 
f alno-praw nym 

A LIbJ"tI lPKAWNY 


